[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ

YCTAF ПACTAA
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от  12.01.2017г.
     № 10-п

с.Калинино

О внесении дополнений в

постановление от 29.12.2016г. № 414-п

«О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением от 12.01.2017г. № 8-п «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2016 год за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в приложение 1 к постановлению от 29.12.2016г.          № 414-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» строками следующего содержания:

004 2 07 05030 10 0000 180 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений;

004 2 08 05000 10 0000 180 - Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

004 2 19 60010 10 0000 151 - Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Калининского сельсовета                                                         И.А.Сажин